PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHIETOR 2014

Nr.

Pérshkrimi | elementéve

Shénime

Viti ushtrimor

Viti Paraardhés

31.12.2014

31.12.13

Shitjet neto

112,995,690

108,056,415

Shitje te perjashtuara

3,931,046

Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe prodhimit né proces

Materialet e konsumuara

100,108,682

83,112,228

Kosto e punés

-pagat e personelit-

10,772,000

12,209,136

Tjera personeli

-Shpenzimet pér sigurimet shogérore e
shéndetésore

1,798,924

2,038,926

Amortizimi dhe zhvlerésimet

1,310,025

4,784,455

Shpenzime té tjera

2,120,504

3,807,282

Totali | shpenzimeve (shuma 4-7)

116,110,135

105,952,027

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)

816,601

2,104,388

10

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité
e kontrolluara

11

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesémarrjet

12

Té ardhurat nga shpenzimet financiare:

12

Té ardhurat nga shpenzimet financiare nga
investime té tjera financiare afatgjata

122

Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi

123

Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit

12.4

Té ardhura dhe shpenz té tjera financiare

12

Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve (12.1+/-
12.2+/-12.3+/-12.4)

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

816,601

2,104,388

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

122,490

210,439

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

694,111

1,893,949

i 7

Elementet e pasqgyrave té konsoliduara




